
 

 

UCHWAŁA NR XXVII/190/2012 

RADY GMINY BABICE 

z dnia 21 września 2012 r. 

w sprawie podziału gminy Babice na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic  
oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych  

Na podstawie art. 12 § 2 i § 11 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy (Dz.U. Nr 21, poz. 112 

z późn. zm.) oraz art. 14 ust. 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Przepisy wprowadzające ustawę - Kodeks 

wyborczy (Dz.U. Nr 21, poz. 113, Nr 147, poz. 881 i Nr 149, poz. 889) w związku z art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy 

z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. z 2001 r. Dz.U. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), na 
wniosek Wójta Gminy Babice Rada Gminy Babice uchwala co następuje:  

§ 1. Dokonuje się podziału Gminy Babice na 9 stałych obwodów głosowania.  

§ 2. Numery, granice oraz siedziby obwodowych komisji wyborczych określa załącznik Nr 1 do niniejszej 

uchwały  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Babice.  

§ 4. Po jednym egzemplarzu uchwały przekazuje się Komisarzowi Wyborczemu w Krakowie i Wojewodzie 

Małopolskiemu.  

§ 5. Na niniejszą uchwałę wyborcom, w liczbie co najmniej 15, przysługuje prawo wniesienia skargi do 

Komisarza Wyborczego w Krakowie, w terminie 5 dni od daty podania uchwały do publicznej wiadomości.  

§ 6. 1. 1. Traci moc uchwała Rady Gminy Babice Nr XIX/150/2000 z dnia 30 czerwca 2000 r. w sprawie 

podziału Gminy Babice na stałe obwody głosowania w wyborach do rad gmin i wyborach Prezydenta RP. 

(publ. Dz. Urz. Województwa Małopolskiego z 2000 r. Nr 75 poz. 678), z zastrzeżeniem ust. 2.  

2. 2. Podział ustalony zgodnie z § 1 i § 2 niniejszej uchwały nie ma zastosowania do wyborów, o których 

mowa w art. 16 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Przepisy wprowadzające ustawę Kodeks wyborczy 

(Dz.U. Nr 21 poz. 113 ze zmianami)  

§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego i podlega ogłoszeniu na tablicach ogłoszeń w Gminie Babice.  

  

 Przewodniczący Rady Gminy Babice  

Wiesław Domin 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 12 października 2012 r.

Poz. 5027



Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr XXVII/190/2012   

Rady Gminy Babice   

z dnia 21 września 2012 r.  

 

PODZIAŁ GMINY BABICE NA STAŁE OBWODY GŁOSOWANIA  

  

Numer 

obwodu 
głosowania 

Granice obwodu głosowania Siedziba obwodowej komisji wyborczej 

1 Miejscowość Babice  Przedszkole Samorządowe w Babicach ul. Krakowska 49 

32-551 Babice 

2 Miejscowość Jankowice  Dom Kultury w Jankowicach ul. Wadowicka 46 

32-551 Jankowice 

3 Miejscowość Mętków  Zespół Szkół w Mętkowie ul. Ks. Karola Wojtyły 21 

32-551 Mętków 

4 Miejscowość Olszyny  Przedszkole Samorządowe w Olszynach ul. Przedszkolna 4 

32-551 Olszyny 

5 Miejscowość Rozkochów  Szkoła Podstawowa w Rozkochowie ul. Chemików 4 

32-551 Rozkochów 

6 Miejscowość Wygiełzów  Dom Ludowy w Wygiełzowie ul. Lipowiecka 3 

32-551 Wygiełzów 

7 Część miejscowości Zagórze obejmująca ulice 

Borowcową, Majową, Słoneczną, Strzelecką oraz 

część ulicy Marszałka Piłsudskiego po stronie 

nieparzystej od nr 1 do nr 99 i po stronie parzystej 

od nr 2 do nr 128.  

Przedszkole Samorządowe w Zagórzu ul. Żelatowa 8 

32-555 Zagórze 

8 Część miejscowości Zagórze obejmująca ulice 

Dąbiec, Dębnicką, Górską, Grondy, Kościelną, 
Lipową, Miłą, Morgową, Modrzejową, Okrąglicką, 
Owocową, Posada, Stokową, Szkolną, Widokową, 
Wieczystą, Wiklinową, Wyrowcową, Żabnik, 

Żelatową, oraz część ulicy Marszałka Piłsudskiego 

po stronie nieparzystej od nr 101 do nr 157A i po 

stronie parzystej od nr 130 do nr 226a.  

Zespół Szkół w Zagórzu ul. Marszałka J. Piłsudskiego 139 

32-555 Zagórze 

9 Część miejscowości Zagórze obejmująca ulice 

Chmielnik, Czerwona Górka, Działy, Górną, 
Graniczną, Kawalerii, Krańcową, Księdza Adolfa 

Chojnackiego, Ogrodową, Panieńską, Pańską, 
Piaski, Podgórską, Podgrodzisko, Stawową, 
Trawiastą, Wiarusów, Zacisze Żabią i Żniwną oraz 

część ulicy Marszałka Piłsudskiego po stronie 

nieparzystej od nr 159 do granicy miejscowości i po 

stronie parzystej od nr 228 do granicy miejscowości  

Zespół Szkół w Zagórzu ul. Marszałka J. Piłsudskiego 139 

32-555 Zagórze 

 

Przewodniczący Rady Gminy Babice  

Wiesław Domin 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 5027


		2012-10-12T12:17:21+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




